
 
 

УКРАЇНА 

ПОКРОВСЬКА МІСЬКА РАДА  

ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 
 

 

від  19.05.2021 № 8/9-40 

             м. Покровськ 

 

Про відмову у викупі земельної 

ділянки для обслуговування кафе                              

по вул. Захисників України, 53                       

м. Покровськ Донецької області 

 

 

Розглянувши заяву Гавтадзе Натії Анзорівни щодо продажу земельної ділянки для 

обслуговування кафе по вул. Захисників України, 53 у м. Покровськ Донецької області, 

приймаючи до уваги право власності на нерухоме майно (запис в Державному реєстрі 

речових прав від 23.06.2016 № 15146008), договір оренди землі від 03.07.2020 року 

зареєстрований в Державному реєстрі речових прав на нерухоме майно від 27.03.2021                 

№ 41277369, прийнявши до уваги рекомендації постійної комісії з питань містобудування, 

архітектури та земельних відносин, керуючись ст.ст. 12, 122, 127, 128 Земельного кодексу 

України від 25.10.2001 № 2768-ІІІ (із змінами), статтями  26,59,73 Закону України від 

21.05.1997 № 280/97-ВР «Про місцеве самоврядування в України» (зі змінами),                           

міська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Відмовити у викупі земельної ділянки для обслуговування кафе                              

по вул. Захисників України, 53 м. Покровськ Донецької області площею 0,0531 га 

кадастровий номер 1413200000:09:074:0146 для обслуговування кафе                                          

по вул. Захисників України, 53 м. Покровськ Донецької області, що перебуває в оренді  

Гавтадзе Натії Анзорівни. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 

містобудування, архітектури та земельних відносин (Альохіна). 

 

 

В.о. міського голови             Н. Іваньо 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


